Руководителю Управления Роскомнадзора  по Архангельской области  и
Ненецкому автономному округу

А.Н. Колодкину

от _____________________________________
фамилия, имя, отчество
дата рождения:
проживающего по адресу (с указанием почтового индекса):
контактный телефон:_______________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мои документы для участия в конкурсе на включение в кадровый резерв для замещения должности государственной гражданской службы старшей группы должностей категории «специалисты» в ________________________________________________________________________
________________________________________________________________________ (указать отдел)
 Управления Роскомнадзора по Архангельской области и Ненецкому автономному округу.

С условиями конкурса ознакомлен (ознакомлена) и согласен (согласна). Подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных данных и осуществление проверки представленных сведений и документов.
___________